INSTITUTO DE VIVIENDA SOCIAL
Y ORDENAMIENTO DE LA PROPIEDAD

Egresos por Programas y Proyectos de Inversion
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2016

Cuenta Pt&a 2016

(Pesos)

Ente Publico: Instituto de Vivienda Social y Ordenamiento de la Propiedad del Estado de Aguascalientes / Poder

Ejecutivo

03600
05080
05081
05083

GASTO CORRIENTE
URBANIZACION
EDIFICACION DE VIVIENDA
PINTURA

TOTAL

123,279,000.00
0.00
87,559,000.00
0.00
0.00
210,838,000.00




